Ai sensi dell’art. 120, comma 9, del Codice, la Stazione Appaltante, qualora in corso di esecuzione si 

renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto 

dell’importo del Contratto, ossia per un importo pari a € 204,36 duecentoquattro/36) inclusa di I.V.A. 

e/o di altre imposte e contributi di legge, potrà imporre all’Appaltatore l’esecuzione alle stesse 

condizioni previste nel presente Contratto. In tal caso l’Appaltatore non potrà far valere il diritto alla 

risoluzione del Contratto ed è tenuto a eseguire le nuove prestazioni, previa sottoscrizione di un atto di